
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про збільшення складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101

Відповідно до статей 24, 26, 28 Закону України «Про вибори Президента 
України» та розглянувши подання голови окружної виборчої комісії Лівітчук 
В.В., щодо кандидатур до складу дільничних виборчих комісій звичайних 
виборчих дільниць, та на підставі пропозицій членів окружної комісії, окружна 
виборча комісія, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Збільшити склад дільничних виборчих комісій з виборів Президента 
України територіального виборчого округу № 101 утворених відповідно до 
постанови окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101 від 12 березня 2018 року № 11 «Про 
утворення дільничних виборчих комісій звичайних виборчих дільниць з 
виборів Президента України у територіальному виборчому окрузі № 101» 
згідно з додатком 1.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та відповідним дільничним виборчим комісіям з виборів 
Президента України територіального виборчого округу № 101 для 
ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«25» березня 2019 року год. -Уг^хв.

Г олова
окружної виборчо В. ЛІВІТЧУК

Секретар
окружної виборчої комісії В.КОВЕРКО



Додаток 1
до постанови Окружної виборчої комісії 
територіального виборчого округу № 101 
від «25» березня 2019 року №

Зміни в складі дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101

№ Суб’єкт подання
ПІБ нових членів 

дільничних 
виборчих комісій

№ виборчої дільниці

1.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Ковбасюк Ніна 
Василівна 350118

2.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Колеснік Катерина 
Афанасіївна 350118

3.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Галагоза Галина 
Леонідівна 350353

4.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Піддубна Валентина 
Олександрівна 350353

5.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Зінов’єва Любов 
Іванівна 350353

6.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Г алагоза Людмила 
Сергіївна 350353

7.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Бурченко Олена 
Олександрівна 350348

8.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Падурець Сергій 
Іванович 350348

9.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Вовченко Андрій 
Миколайович 350348

10.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Головащенко Тетяна 
Федорівна 350348

11.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Рєзнік Лариса 
Володимирівна 350094

12.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Кордюк Марія Іванівна 350084

13. Голова окружної виборчої 
комісії

Соколюк Ольга 
Романівна

350069



з
Лівітчук В.В.

14.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Дудник Олена 
Семенівна 350099

15.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Вареник Надія 
Михайлівна 350096

16.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Франкевич Олена 
Іванівна 350096

17.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Соколюк Тетяна 
Іванівна 350096

18.
Голова окружної виборчої
комісії
Лівітчук В.В.

Шевченко Олена 
Анатоліївна 350334

Г олова 
окружної виборчої комісії

Секретар §' . ч: вйбсрчий
окружної виборчої комісії

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО
(підпис)


